2022年 12月 22日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  ズ ー ム

代表者名 代表取締役 CEO 飯島 雅宏

（コード：6694、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 CFO   山田 達三

 （TEL．03-5297-1001）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月22日開催の取締役会において、下記のとおり株式会社三菱UFJ銀行及び株式会社みずほ銀行を

アレンジャーとするシンジケートローン契約を締結することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 本件の目的

 2022年３月15日に開示いたしました「Sound-Service Musikanlagen-Vertriebsgesellschaft mbH  の子会社化に

関する基本合意書締結に関するお知らせ」及び2022年12月22日に開示いたしました「（開示事項の経過）Sound-

Service Musikanlagen-Vertriebsgesellschaft mbH（以下、Sound Service 社）の株式取得（子会社化）に係る株式

譲渡契約締結に関するお知らせ」のとおり、Sound Service 社の連結子会社化を行うことを目的として、株式取得資

金の調達のため、総額29億円のシンジケートローン契約を締結するものであります。

２．シンジケートローン契約の概要

(１) 形態 タームローン

(２) 組成金額 29億円

(３) 契約締結日 2023年１月11日（予定）

(４) 借入日 2023年１月16日（予定）

(５) 最終返済期日 2033年１月17日（予定）

(６) 返済方法 ３ヶ月毎元金均等返済

(７) 資金使途 株式取得資金

(８) 金利 基準金利＋スプレッド

(９) アレンジャー 株式会社三菱UFJ銀行、株式会社みずほ銀行

３．今後の見通し

本件が当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上